*xl

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kline.org

Komuna e Klinés
Kryetari i Komunés

01Nt 7/2- 6027 /2025

Kling, dats 2Z/02/2025

Duke u bazuar né nenin 13, 14 dhe 58 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, nr.03/L-040, botuar né Gazetén Zyrtare,
nr. 28/2008 publikuar mé dt.04.06.2008, nenin 91 paragrafi 1 té Statutit t¢ Komunés sé Klinés té miratuar mé
datén 31.03.2010, me propozimin e DSHPE, duke u bazuar né Raportin e Stacionit Policor ne Kliné, nr.08-052-
4682/2025 té datés 12.02.2025, Kryetari i Komunés sé¢ Klinés, merr kété;

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér identifikimin e objekteve dhe vendeve
qe paraqgesin rrezikshméri pér qytetaret

1. FORMOHET, komisioni komunal pér identifikimin e vendeve dhe objekteve né
territorin e Komunés sé Klinés, ge paraqesin rrezikshméri pér qytetaret, si dhe
vlerésimin e gjendjes sé tyre.

Pérbérja e komisionit éshté, si¢ vijon:

1.1.
12.
1.3,
1.4.
1.5,

Visar Bojaj, kryesues;
Burim Hoti, anétaré;
Arianit Nrecaj, anétaré;
Haki Bajraktari, si dhe;
Adem Sejdiu, anétaré.

2. Komisioni merr pér obligim ge té beje dhe vlerésimin e gjendjes se rrezikshmérisé té
vendeve dhe objekteve té paraqitura sipas Raportit té stacionit policor né Kling, si dhe
identifikimin e objekteve dhe vendeve tjera né territorin e Komunés sé¢ Klinés qge
paraqgesin rrezikshméri pér qytetaret.

3. Komisioni pér punén e vet harton raport dhe jep rekomandime lidhur mé gjendjen e
vendeve dhe objekteve mé rrezikshméri mé té cilin njoftohet kryetari i komunés.

4. Ky vendim éshté i plotfugishém dhe hyné né fuqi menjéhereé.

Té njoftohen:

- Té pérmendurit;
- Ekzekutivi;

- Zyrae

- Arkivi.

Informimit, si dhe;




